Rev.4.1_00
超小型CMOS电压稳压器 S-817系列
 精工电子有限公司 1
 S-817系列是采用CMOS技术开发的3端子正电压稳压器。另外，
作为输出电容器，也可以使用小型陶瓷电容器，而且在低负载
(1µA)条件下，也能稳定工作。
与传统的电压稳压器相比，因备有低消耗电流、超小型封装型产
品(SNT-4A : 1.2 × 1.6 mm)，故最适用于小型携带设备的电源。

封装简称*1
Y :  TO-92
输出电压
11 ~ 60
(例 : 15 表示输出电压为 1.5 V 时)
短路保护电路
B : 无
*1. 请参阅“2. 产品名目录”。
 超小型CMOS电压稳压器
Rev.4.1_00 S-817系列
 精工电子有限公司 5
2.  产品名目录
2. 1  S-817A系列
表1
输出电压 SNT-4A SC-82AB SOT-23-5
1.1 V ± 2.0 % S-817A11APF-CUATFG S-817A11ANB-CUAT2G 
1.2 V ± 2.0 % S-817A12APF-CUBTFG S-817A12ANB-CUBT2G 
1.3 V ± 2.0 % S-817A13APF-CUCTFG S-817A13ANB-CUCT2G 
1.4 V ± 2.0 % S-817A14APF-CUDTFG S-817A14ANB-CUDT2G S-817A14AMC-CUDT2G
1.5 V ± 2.0 % S-817A15APF-CUETFG S-817A15ANB-CUET2G 
1.6 V ± 2.0 % S-817A16APF-CUFTFG S-817A16ANB-CUFT2G S-817A16AMC-CUFT2G
1.7 V ± 2.0 % S-817A17APF-CUGTFG S-817A17ANB-CUGT2G 
1.8 V ± 2.0 % S-817A18APF-CUHTFG S-817A18ANB-CUHT2G 
1.9 V ± 2.0 % S-817A19APF-CUITFG S-817A19ANB-CUIT2G 
2.0 V ± 2.0 % S-817A20APF-CUJTFG S-817A20ANB-CUJT2G 
2.1 V ± 2.0 % S-817A21APF-CUKTFG S-817A21ANB-CUKT2G 
2.2 V ± 2.0 % S-817A22APF-CULTFG S-817A22ANB-CULT2G 
2.3 V ± 2.0 % S-817A23APF-CUMTFG S-817A23ANB-CUMT2G 
2.4 V ± 2.0 % S-817A24APF-CUNTFG S-817A24ANB-CUNT2G 
2.5 V ± 2.0 % S-817A25APF-CUOTFG S-817A25ANB-CUOT2G 
2.6 V ± 2.0 % S-817A26APF-CUPTFG S-817A26ANB-CUPT2G 
2.7 V ± 2.0 % S-817A27APF-CUQTFG S-817A27ANB-CUQT2G 
2.8 V ± 2.0 % S-817A28APF-CURTFG S-817A28ANB-CURT2G 
2.9 V ± 2.0 % S-817A29APF-CUSTFG S-817A29ANB-CUST2G 
3.0 V ± 2.0 % S-817A30APF-CUTTFG S-817A30ANB-CUTT2G 
3.1 V ± 2.0 % S-817A31APF-CUUTFG S-817A31ANB-CUUT2G 
3.2 V ± 2.0 % S-817A32APF-CUVTFG S-817A32ANB-CUVT2G 
3.3 V ± 2.0 % S-817A33APF-CUWTFG S-817A33ANB-CUWT2G 
3.4 V ± 2.0 % S-817A34APF-CUXTFG S-817A34ANB-CUXT2G 
3.5 V ± 2.0 % S-817A35APF-CUYTFG S-817A35ANB-CUYT2G 
3.6 V ± 2.0 % S-817A36APF-CUZTFG S-817A36ANB-CUZT2G 
3.7 V ± 2.0 % S-817A37APF-CVATFG S-817A37ANB-CVAT2G 
3.8 V ± 2.0 % S-817A38APF-CVBTFG S-817A38ANB-CVBT2G 
3.9 V ± 2.0 % S-817A39APF-CVCTFG S-817A39ANB-CVCT2G 
4.0 V ± 2.0 % S-817A40APF-CVDTFG S-817A40ANB-CVDT2G 
4.1 V ± 2.0 % S-817A41APF-CVETFG S-817A41ANB-CVET2G 
4.2 V ± 2.0 % S-817A42APF-CVFTFG S-817A42ANB-CVFT2G 
4.3 V ± 2.0 % S-817A43APF-CVGTFG S-817A43ANB-CVGT2G 
4.4 V ± 2.0 % S-817A44APF-CVHTFG S-817A44ANB-CVHT2G 
4.5 V ± 2.0 % S-817A45APF-CVITFG S-817A45ANB-CVIT2G 
4.6 V ± 2.0 % S-817A46APF-CVJTFG S-817A46ANB-CVJT2G 
4.7 V ± 2.0 % S-817A47APF-CVKTFG S-817A47ANB-CVKT2G 
4.8 V ± 2.0 % S-817A48APF-CVLTFG S-817A48ANB-CVLT2G 
4.9 V ± 2.0 % S-817A49APF-CVMTFG S-817A49ANB-CVMT2G 
5.0 V ± 2.0 % S-817A50APF-CVNTFG S-817A50ANB-CVNT2G 
5.1 V ± 2.0 % S-817A51APF-CVOTFG S-817A51ANB-CVOT2G 
5.2 V ± 2.0 % S-817A52APF-CVPTFG S-817A52ANB-CVPT2G 
5.3 V ± 2.0 % S-817A53APF-CVQTFG S-817A53ANB-CVQT2G 
5.4 V ± 2.0 % S-817A54APF-CVRTFG S-817A54ANB-CVRT2G 
5.5 V ± 2.0 % S-817A55APF-CVSTFG S-817A55ANB-CVST2G 
5.6 V ± 2.0 % S-817A56APF-CVTTFG S-817A56ANB-CVTT2G 
5.7 V ± 2.0 % S-817A57APF-CVUTFG S-817A57ANB-CVUT2G 
5.8 V ± 2.0 % S-817A58APF-CVVTFG S-817A58ANB-CVVT2G 
5.9 V ± 2.0 % S-817A59APF-CVWTFG S-817A59ANB-CVWT2G 
6.0 V ± 2.0 % S-817A60APF-CVXTFG S-817A60ANB-CVXT2G 
备注 在希望使用上述输出电压值以外的产品时，请与本公司营业部咨询。
超小型CMOS电压稳压器
S-817系列 Rev.4.1_00
6 精工电子有限公司
2. 2  S-817B系列
表2
输出电压 SOT-23-5 SOT-89-3 TO-92*1
1.1 V ± 2.0 % S-817B11AMC-CWAT2G S-817B11AUA-CWAT2G S-817B11AY-X-G
1.2 V ± 2.0 % S-817B12AMC-CWBT2G S-817B12AUA-CWBT2G S-817B12AY-X-G
1.3 V ± 2.0 % S-817B13AMC-CWCT2G S-817B13AUA-CWCT2G S-817B13AY-X-G
1.4 V ± 2.0 % S-817B14AMC-CWDT2G S-817B14AUA-CWDT2G S-817B14AY-X-G
1.5 V ± 2.0 % S-817B15AMC-CWET2G S-817B15AUA-CWET2G S-817B15AY-X-G
1.6 V ± 2.0 % S-817B16AMC-CWFT2G S-817B16AUA-CWFT2G S-817B16AY-X-G
1.7 V ± 2.0 % S-817B17AMC-CWGT2G S-817B17AUA-CWGT2G S-817B17AY-X-G
1.8 V ± 2.0 % S-817B18AMC-CWHT2G S-817B18AUA-CWHT2G S-817B18AY-X-G
1.9 V ± 2.0 % S-817B19AMC-CWIT2G S-817B19AUA-CWIT2G S-817B19AY-X-G
2.0 V ± 2.0 % S-817B20AMC-CWJT2G S-817B20AUA-CWJT2G S-817B20AY-X-G
2.1 V ± 2.0 % S-817B21AMC-CWKT2G S-817B21AUA-CWKT2G S-817B21AY-X-G
2.2 V ± 2.0 % S-817B22AMC-CWLT2G S-817B22AUA-CWLT2G S-817B22AY-X-G
2.3 V ± 2.0 % S-817B23AMC-CWMT2G S-817B23AUA-CWMT2G S-817B23AY-X-G
2.4 V ± 2.0 % S-817B24AMC-CWNT2G S-817B24AUA-CWNT2G S-817B24AY-X-G
2.5 V ± 2.0 % S-817B25AMC-CWOT2G S-817B25AUA-CWOT2G S-817B25AY-X-G
2.6 V ± 2.0 % S-817B26AMC-CWPT2G S-817B26AUA-CWPT2G S-817B26AY-X-G
2.7 V ± 2.0 % S-817B27AMC-CWQT2G S-817B27AUA-CWQT2G S-817B27AY-X-G
2.8 V ± 2.0 % S-817B28AMC-CWRT2G S-817B28AUA-CWRT2G S-817B28AY-X-G
2.9 V ± 2.0 % S-817B29AMC-CWST2G S-817B29AUA-CWST2G S-817B29AY-X-G
3.0 V ± 2.0 % S-817B30AMC-CWTT2G S-817B30AUA-CWTT2G S-817B30AY-X-G
3.1 V ± 2.0 % S-817B31AMC-CWUT2G S-817B31AUA-CWUT2G S-817B31AY-X-G
3.2 V ± 2.0 % S-817B32AMC-CWVT2G S-817B32AUA-CWVT2G S-817B32AY-X-G
3.3 V ± 2.0 % S-817B33AMC-CWWT2G S-817B33AUA-CWWT2G S-817B33AY-X-G
3.4 V ± 2.0 % S-817B34AMC-CWXT2G S-817B34AUA-CWXT2G S-817B34AY-X-G
3.5 V ± 2.0 % S-817B35AMC-CWYT2G S-817B35AUA-CWYT2G S-817B35AY-X-G
3.6 V ± 2.0 % S-817B36AMC-CWZT2G S-817B36AUA-CWZT2G S-817B36AY-X-G
3.7 V ± 2.0 % S-817B37AMC-CXAT2G S-817B37AUA-CXAT2G S-817B37AY-X-G
3.8 V ± 2.0 % S-817B38AMC-CXBT2G S-817B38AUA-CXBT2G S-817B38AY-X-G
3.9 V ± 2.0 % S-817B39AMC-CXCT2G S-817B39AUA-CXCT2G S-817B39AY-X-G
4.0 V ± 2.0 % S-817B40AMC-CXDT2G S-817B40AUA-CXDT2G S-817B40AY-X-G
4.1 V ± 2.0 % S-817B41AMC-CXET2G S-817B41AUA-CXET2G S-817B41AY-X-G
4.2 V ± 2.0 % S-817B42AMC-CXFT2G S-817B42AUA-CXFT2G S-817B42AY-X-G
4.3 V ± 2.0 % S-817B43AMC-CXGT2G S-817B43AUA-CXGT2G S-817B43AY-X-G
4.4 V ± 2.0 % S-817B44AMC-CXHT2G S-817B44AUA-CXHT2G S-817B44AY-X-G
4.5 V ± 2.0 % S-817B45AMC-CXIT2G S-817B45AUA-CXIT2G S-817B45AY-X-G
4.6 V ± 2.0 % S-817B46AMC-CXJT2G S-817B46AUA-CXJT2G S-817B46AY-X-G
4.7 V ± 2.0 % S-817B47AMC-CXKT2G S-817B47AUA-CXKT2G S-817B47AY-X-G
4.8 V ± 2.0 % S-817B48AMC-CXLT2G S-817B48AUA-CXLT2G S-817B48AY-X-G
4.9 V ± 2.0 % S-817B49AMC-CXMT2G S-817B49AUA-CXMT2G S-817B49AY-X-G
5.0 V ± 2.0 % S-817B50AMC-CXNT2G S-817B50AUA-CXNT2G S-817B50AY-X-G
5.1 V ± 2.0 % S-817B51AMC-CXOT2G S-817B51AUA-CXOT2G S-817B51AY-X-G
5.2 V ± 2.0 % S-817B52AMC-CXPT2G S-817B52AUA-CXPT2G S-817B52AY-X-G
5.3 V ± 2.0 % S-817B53AMC-CXQT2G S-817B53AUA-CXQT2G S-817B53AY-X-G
5.4 V ± 2.0 % S-817B54AMC-CXRT2G S-817B54AUA-CXRT2G S-817B54AY-X-G
5.5 V ± 2.0 % S-817B55AMC-CXST2G S-817B55AUA-CXST2G S-817B55AY-X-G
5.6 V ± 2.0 % S-817B56AMC-CXTT2G S-817B56AUA-CXTT2G S-817B56AY-X-G
5.7 V ± 2.0 % S-817B57AMC-CXUT2G S-817B57AUA-CXUT2G S-817B57AY-X-G
5.8 V ± 2.0 % S-817B58AMC-CXVT2G S-817B58AUA-CXVT2G S-817B58AY-X-G
5.9 V ± 2.0 % S-817B59AMC-CXWT2G S-817B59AUA-CXWT2G S-817B59AY-X-G
6.0 V ± 2.0 % S-817B60AMC-CXXT2G S-817B60AUA-CXXT2G S-817B60AY-X-G
*1. TO-92因捆包形态的不同，x有如下变化。
B：散装，T：卷带，Z：折叠
 超小型CMOS电压稳压器
Rev.4.1_00 S-817系列